
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Maffeo Vegio” 

codice meccanografico LOPM010008 • codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3 • 26900 Lodi (LO) • tel 0371.420361 

lopm010008@istruzione.it • www.maffeovegio.gov.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale 

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

 

 

Alla prof. Annalisa Chiozzi 
 
 

Oggetto. Conferimento di incarico di Esperto interno nell’ambito del Progetto 10.1.1A- progetto 
PON - “Socialità, apprendimenti, accoglienza” Modulo: Team Sportivo Integrato – 
Educazione motoria; sport; gioco didattico – Codice Nazionale: 10.1.1A-FDRPOC-LO-
2022-93 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la nota del MIUR del 18/5/2022 n. 33956: avviso pubblico per la realizzazione di Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Asse I – “Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza” 

 
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con cui è stato autorizzato il Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-. Asse I – Istruzione Fondo 
Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa. Azione 
10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti con particolare fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità 
e bisogni educativi speciali 

 
VISTA la lettera del MIUR indirizzata al Liceo Maffeo Vegio di Lodi prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/6/2022 con 
la quale si specificano gli importi autorizzati per il progetto FDRPOC “Socialità, apprendimenti, accoglienza” 

 
VISTE le delibere n. 4/2022 del Collegio dei Docenti del 13/06/2022 e n. 66/2022 del Consiglio di Istituto del 

27/10/2022 
 

VISTA il decreto della Dirigente Scolastica Prot. n. 4791 del 18/11/2022 di formale assunzione a bilancio dei 
fondi relativi al progetto “Socialità, apprendimenti, accoglienza” di cui all’avviso pubblico 33956  del 18/5/2022 

del MIUR  

 
VISTE la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016 

 

VISTA la nota MIUR 00034815 del 02/08/2017, “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 –2020 – Attività di formazione – iter di reclutamento 
del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti” 

 

VISTE le Disposizioni e le Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020 

 

VISTA la propria determina prot. n. 4793 del 18.11.2022 di nomina del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.) 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000685 - 21/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA

mailto:lopm010008@istruzione.it
http://www.maffeovegio.gov.it/
mailto:lopm010008@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Maffeo Vegio” 

codice meccanografico LOPM010008 • codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3 • 26900 Lodi (LO) • tel 0371.420361 

lopm010008@istruzione.it • www.maffeovegio.gov.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale 

Scuola in ospedale 

Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

 

 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto modulo è stata accertata la possibilità di disporre di 
personale interno come da delibera n. 6 del Collegio dei docenti del 25/10/2022 

 
DISPONE 

il conferimento dell’incarico di cui all’oggetto alla prof. Annalisa Chiozzi 

Per lo svolgimento di tale incarico la S.V. riceverà un compenso di € 70,00 per un ammontare complessivo di € 
1.050,00 per un totale di 15 (quindici) ore. 

 
 

 
La Dirigente scolastica  

Prof.ssa Katia Fiocchetta 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000685 - 21/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA

mailto:lopm010008@istruzione.it
http://www.maffeovegio.gov.it/
mailto:lopm010008@pec.istruzione.it

		2023-02-21T09:31:00+0100
	KATIA FIOCCHETTA




